
 

 

UCHWAŁA NR ZO.VIII.0007.82.2015 

RADY GMINY DĘBE WIELKIE 

z dnia 24 czerwca 2015 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów  

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym  

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1381 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 

2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatków od osób fizycznych wpłacanych w formie łącznego 

zobowiązania pieniężnego oraz podatków: rolnego, od nieruchomości i leśnego. 

2. Na inkasentów w sołectwach wyznacza się; 

- Aleksandrówka – Elżbieta Bober, 

- Bykowizna, Choszczak – Edward Milewski, 

- Celinów – Krystyna Dziubek, 

- Cięciwa, Cezarów – Andrzej Biernacki, 

- Cyganka – Elżbieta Wieczorek, 

- Choszczówka Dębska – Grażyna Pustoła, 

- Choszczówka Rudzka – Wiesława Zgódka, 

- Choszczówka Stojecka – Grzegorz Ruta, 

- Chrośla – Andrzej Bakuła, 

- Dębe Wielkie Centrum – Jolanta Abramowska, 

- Dębe Wielkie Południe – Janusz Szyjanowicz, 

- Gorzanka – Bogdan Główka, 

- Górki – Tomasz Grala, 

- Jędrzejnik – Sebastian Chlebowicz, 

- Kąty Goździejewskie I – Cecylia Jackiewicz, 

- Kąty Goździejewskie II – Jan Jackowicz, 

- Kobierne – Iwona Budzyńska, 
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- Olesin – Marek Fiszer, 

- Ostrów Kania – Zofia Rogala, 

- Poręby – Władysław Wieczorek, 

- Ruda – Henryk Smuga, 

- Rysie – Stanisław Lipiak, 

- Teresław – Irena Grzegorczyk, 

- Walercin – Wanda Brzezińska, 

- Dębe Wielkie Wschód – Agnieszka Woźnica. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 12% od zainkasowanych kwot. 

§ 2. Ustala się zasady poboru podatków oraz rozliczania inkasenta. 

1. Inkasent za każdą pobraną kwotę zobowiązania podatkowego wydaje stosowne pokwitowanie według 

wzoru ustalonego w przepisach o rachunkowości. 

2. Inkasent pobrane kwoty przekazuje na konto budżetu gminy niezwłocznie, nie później jednak niż 

w ciągu 3 (trzech) dni po upływie terminu płatności danej raty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębe Wielkie. 

§ 4. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Dębem Wielkim Nr VI/24/03 z dnia 26 lutego 2003 r. w sprawie: 

poboru w drodze inkasa zobowiązań pieniężnych, określenia inkasentów i wynagradzania za inkaso. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy Dębe Wielkie: 

Mirosław Sylwester Siwik 
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